
Uchwała  Nr II/5/06 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 

z dnia  05 grudnia 2006r. 
 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej 
 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr  142 poz. 1591 z późn. zm.),  oraz  § 84 ust. 2  Statutu  Gminy Tłuszcz, z dnia  
28 stycznia 2004 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/02  Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz 
z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 56, 
poz. 1455 z późn. zm. ), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                 §1 
 
Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrana została  radna   Grażyna  Rek. 
 
                                                                 §2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


